
2025 年 7 月 31 日 

ご利用の皆様へ 

ザバススポーツクラブ藤が丘 

 

男女ユニットシャワーエリア（個室）利用中止のお知らせ 

 

 拝啓 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用いただ

き誠にありがとうございます。 

この度、諸般の事情により、当面の間、男女ユニットシャワーエリアの利用を中止させて

ただきます。大変ご不便、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、利用再開までの期間

は、男女スパエリア内のシャワーブースをご利用いただきますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具  

 


